בנסיבות אלה, הדיון הקבוע למחר 4.5.21 בעניין המשיב 3 מבוטל.

נקבע לקבלת חוו"ד מנהלת הפקא"ל והמשך דיון בבקשה ליום 6.5.21 שעה 09:00.

להודיע בדחיפות לצדדים, לשב"ס ולמנהלת הפקא"ל.

ניתנה היום, כ"א אייר תשפ"א, 03 מאי 2021, בהעדר הצדדים.